
1
“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

D E C R E T O
Nº 9439/2024

“Dispõe sobre a renomeação da Creche da
Enseada, para Creche Maria Leonarda da
Costa.”

FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no exercício de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Considerando a ampliação e reforma da Creche da Enseada, conforme Processo Licitatório
nº 13.895/2021- na modalidade concorrência, Edital de licitação nº 011/2021,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica renomeada a Creche da Enseada, código CIE 212635, localizada na Rua
Varginha, nº 30, Enseada, neste Município, passando a nomeclatura para “Creche Maria Leonarda da
Costa”.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às disposições
em contrário.

São Sebastião, 12 de agosto de 2024.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito


